Prefeitura Municipal de Sumé – PB

Avenida 1º de Abril, n° 379 - Centro – Sumé-PB – CEP: 58.540-000
CNPJ (MF) nº. 08.874.935/0001-09 - (83) 3353 2274 – 3353 2292

pmsume@hotmail.com – www.sume.pb.gov.br

RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 07/2019

COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO

PORTARIA Nº 5.773/2019

A Comissão de Fiscalização e Acompanhamento, instituída pela Portaria Nº 5.773/2019 do

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 07/2019, com vistas à formação de Cadastro de

Reservas para Professor de História do Ensino Fundamental II, para contratação por tempo

determinado, em caráter excepcional de interesse público a fim de prestar serviço nas Escolas da

Rede Municipal de Ensino, do Município de Sumé – PB, torna público o RESULTADO FINAL do

processo seletivo, conforme previsto no item 6.4 do Edital 01/2019, e pelas disposições

regulamentares contidas no presente Edital e seus anexos.

1 – PROFESSOR DE HISTÓRIA

ORDEM NOME DO CANDIDATO  INSC  CARGO A. C N.F SITUAÇÃO

1
AUTA FABIANA DE SOUSA

BEZERRA** 003/2019
PROFº  DO FUNDAMENTAL II DE HISTÓRIA

5,5 5,5
APROVADO

2 JOSÉ ERNANDO DE FARIAS SILVA**
004/2019 PROFº  DO FUNDAMENTAL II DE HISTÓRIA 5,5 5,5 CLASSIFICADO

3 SÔNIA MARIA LUNA QUEIROZ 005/2019 PROFº  DO FUNDAMENTAL II HISTÓRIA 4,0 4,0 CLASSIFICADO

4

GENILDA DA SILVA CARVALHO 002/2019

PROFº  DO FUNDAMENTAL II DE HISTÓRIA

- -

DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM

5.4 ALÍNEA A E
ANEXO I

5 ALINE DE OLIVEIRA BARBOSA 001/2019

PROFº  DO FUNDAMENTAL II DE HISTÓRIA

- -

DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM

5.4 ALÍNEA A E
ANEXO I

** Os candidatos com mesma pontuação, segue os critérios de desempate conforme

disposto no item 6.3 do edital.

Sumé/PB, 17 de maio de 2019

Lúcia de Fátima Simões dos Santos

Presidente da Comissão